
Michaela S. (SWITILKA) ID 234307 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.7.2024, 10:20

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den. Předem moc děkuji za zájem o moje věcičky. Pokud máte vybráno, prosím zašlete penízky na číslo účtu
179400281/0300. Když si vybarete více věcí, poštovné hradíte samozřejmě pouze jedno.
  Co nejdříve od připsání peněz na účet odesílám balíček. Nejpozději do 3 dnů. Může se stát že budu mimo domov a tak Vás
budu předem informovat o zdržení.
  Věci prodávám většinou nošené, ale najdou se i kousky takřka nové, či úplně nové. Ráda měním šatník. :)
  DŮLEŽITÉ!!!!! Pokud na zboží které Vám dojde najdete vadičku, o které jsem Vás neinformovala, prosím určitě mě
kontaktujte a domluvíme se na nějakém řešení. Snažím se vše kontolovat a popsat co nejlépe, ale stane se. Jsme jen lidé a
vše je o domluvě!!!!
 Také děkuji za případnou omluvu za zpoždění, pokud si někdo vyžádá další fotečky. Občas se zdržím v práci a nestíhám :)

  Příjemné nakupování a hezký den!!!!!

  Míša Svítilová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

